
年  月  日 

関電サービス株式会社 

 
お客さま各位 
 

電柱広告料金改定のお知らせ 
 

拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、弊社では２０２６年１月より広告料金を改定させていただくことになりま
したので、ご案内申し上げます。 
近年、広告業界全体を取り巻く環境は大きく変化しており、昨今の原材料の高騰に加え、
行政申請に係る費用などの運用コストや電柱広告の維持にかかる人件費が大幅に上昇して
おります。弊社といたしましても、これまで経費削減や業務効率化に努め、現行価格の維持
に尽力してまいりましたが、企業努力のみでは現状のサービスの品質を維持することが困
難な状況となっております。 
つきましては、誠に不本意ではございますが下記のとおり広告料金を改定させていただき
ます。 
何卒、諸事情をご賢察いただきご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．実施時期 
２０２６年１月申込分より 
 

２．改定広告料金（税抜） 
現行標準単価＋２００円 
（例）\３，５００- ➡ \３，７００- 

 
今後もお客さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努めてまいります
ので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 

 

2026 1 吉


